
 

Via Roma n. 49 – Celico (CS) – Telefono 0984435385 – fax 0984435385 – C.M. CSIC85400E  
C.F. 80011710789 – Sito web: www.icscelico.gov.it – E-mail csic85400e@istruzione.it 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“CELICO-SPEZZANO PICCOLO”            

 

Prot. n. 4471/B32        Celico, li 26.07.2018 

 
 

All’Albo dell’Istituto 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti d’Ufficio 

Al sito istituzionale 

Loro Sedi 

 

Oggetto: Graduatoria Provvisoria Collaudatore PROGETTO POR FESR CALABRIA 2014-2020 - Asse 

11 Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.5 “Social Classroom” – Codice Progetto: 2017.10.8.5.054 

CUP E68G17000040007  
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, recante il "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 e n. 1301/2013del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 

dicembre 2013, i Regolamenti di esecuzione (UE) n. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014 e n. 

1011/2014 della Commissione del 22 settembre 2014, il Regolamento delegato (UE) n. 480/2014 della 

Commissione del 3 marzo 2014; 

VISTO del Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n.11450 del 17.10.2017, pubblicato sul Portale 

Telematico Calabria Europa, di approvazione della graduatoria definitiva dei progetti ammessi a 

finanziamento sul Fondo di Sviluppo e Coesione – Obiettivo di Servizio I – Istruzione; 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale interno deve avvenire nel rispetto dei 

principi di trasparenza e parità di trattamento e che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno 

deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, quindi, può essere 

conferito direttamente; 

VISTO il Bando prot. n. 4386/B32 dell’11.07.2018; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4465/B32 del 25.07.2018 di nomina della Commissione per la 

valutazione delle candidature per Collaudatore per il Progetto POR FESR CALABRIA 2014-2020 - Asse 

11 Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.5 “Social Classroom” – Codice Progetto: 2017.10.8.5.054; 



 

Via Roma n. 49 – Celico (CS) – Telefono 0984435385 – fax 0984435385 – C.M. CSIC85400E  
C.F. 80011710789 – Sito web: www.icscelico.gov.it – E-mail csic85400e@istruzione.it 
 

VISTA la convocazione della Commissione valutazione candidature prot. n. 4468/B32 del 25.07.2018; 

LETTO il verbale n. 1 della Commissione valutazione candidature, 

DECRETA 

È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla selezione del Collaudatore per il Progetto POR 

FESR CALABRIA 2014-2020 - Asse 11 Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.5 “Social Classroom” – 

Codice Progetto: 2017.10.8.5.054: 

Candidato 

Diplom

a di 

Laurea 

Certific

azioni 

Inform

atiche 

riconos

ciute 

(ECDL 

CORE, 

Mos, 

IC3, 

Eipass 

7 

moduli) 

Certific

azioni 

Inform

atiche 

avanzat

e 

(ECDL 

Advanc

ed, 

Eipass 

Progres

sive, 

Brevett

i Cisco, 

Brevett

i 

Micros

oft) 

Certific

azione  

ECDL 

LIM, 

EIPAS

S LIM, 

EIPAS

S 

TEAC

HER, 

EIPAS

S LAB, 

EIPAS

S WEB 

Pregres

se 

esperie

nze, in 

qualità 

di 

progetti

sta e/o 

collaud

atore di 

progetti 

PON/P

OR/FE

SR/FSE  

Incaric

hi di 

gestion

e 

organiz

zativa o 

coordin

amento 

di 

progetti 

PON 

FESR/

FSE 

d’Istitu

to 

Incaric

hi di 

respons

abile 

del 

laborat

orio 

inform

atico 

e/o 

scientifi

co 

presso 

istituti 

scolasti

ci  

Diplom

a di 

Laurea 

Certific

azioni 

Inform

atiche 

riconos

ciute 

(ECDL 

CORE, 

Mos, 

IC3, 

Eipass 

7 

moduli) 

Totale 

Pascali 

Luca 
2 2 - - - - 24 10 6 44 

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Pretorio dell’Istituto, in Amministrazione trasparente e sul sito 

istituzionale all’indirizzo www.icscelico.gov.it e ha valore di notifica per tutto il personale dell’Istituto. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso formale ricorso entro 7 (sette) giorni dalla pubblicazione, 

trascorsi i quali la graduatoria si intende “ATTO DEFINITIVO” impugnabile solo nelle forme di Legge. 

 

La Dirigente scolastica 

dott.ssa Adele Zinno 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

 

 


